Se incluye a los Términos de Referencia el numeral 2.8. relativo al PRESUPUESTO 
OFICIAL del concurso, cuyo texto es el siguiente: 

“2.8. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial estimado para el programa general de seguros de SAE SAS, es hasta por la 
suma de MIL QUINIENTOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($1.500.694.269), incluido IVA y demás impuestos a que haya 
lugar. La propuesta que exceda este valor, será rechazada.” 

SEGUNDO: Las demás condiciones establecidas en los Términos de Referencia Definitivos, sus 
Formatos y Anexos, se mantienen en las mismas condiciones, salvo en lo que resulte contrario a lo